



ARTVİN ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ
HÜRRIYET CAD. PEHLİVAN AP. A BLOK KAT:1 TEL:2123276 FAX:2128458 08000/ARTVİN

SAYI : 5

KONU : Sicil İşlem Ücreti Hk.

02.01.2017

ARTVİN

ODALARA 5 SAYILI TAMİM

Odalarımız Sicil İşlemleri için Üyelerini, Vergi Dairesine Harç, Halk Bankasına Sicil Gazetesi İlan bedeli, veya herhangi bir ücreti yatırmaları için , deđişik kurumlara göndermeyeceklerdir.

Esnaf ve Sanatkarlar Sicil İşlemleri için Üyemiz Banka ve Maliye'ye gönderilmeyecek ve Sicil İşlemleri Birliğimizde tek elden yapılıp Üyelerimizin şuraya git buraya git gibi bıktırıcı ve usandırıcı işlemlerin önüne geçilecektir.

Esnaf Sicil işlemleri için Üyenin ödeyeceđi Maliye Harcı + Sicil Gazetesi ilan bedeli + Kaydiye ücreti + B.Evrak + Hizmet Karşılığı gibi bedeller, Birliğimizce Nakden tahsil edilecek ve İnternet Bankacılığı aracılığıyla ilgili hesaplara aktarılacaktır.

Aşağıda belirtilen Esnaf Sicil İşlemlerinde;

Sicil İşlemi Yapılacak kişiden, Birliğimiz Veznesince, belirtilen miktarlar nakden tahsil edilecek ve üyenin işlemi tamamlanarak, üye herhangi bir yere gönderilmeyecektir.

Bu nedenle Odalarımız tarafından Sicil Müdürlüğümüze işlem yapılması için gönderilen kişilere aşağıdaki bedellerin kendilerinden, makbuz verilmek suretiyle, Birliğimizce nakden tahsil edileceđinin açıklanıp gerekli nakit para ile Birliğimize gelmeleri gerektiđi bilgileri verilerek, her hangi bir kaos ve anlaşmazlığa düşülmeden Üyenin Birlikten hizmet alması için gerekli alt yapı hazırlanmalıdır.

ESNAF VE SANATKARLAR SİCİL YENİ KAYIT (TESCİL)	: 420,00 TL.
ESNAF VE SANATKARLAR SİCİL DEĐİŞİKLİK (TADİL)	: 125,00 TL.
ESNAF VE SANATKARLAR SİCİL KAYIT SİLME (TERK)	: 65,00 TL.
SİCİL TASTİKNAMESİNİ KAYIP EDİP YENİDEN ALANLAR	: 65,00 TL.
ESNAF VE SANATKARLAR SİCİL VİZE TASTİĐİ	: 30,00 TL.
İHALE YASAĐI YOKTUR BELGESİ	: 20,00 TL.
SİCİL GAZETESİ SURETİ TASTİĐİ	: 25,00 TL.
BAĐ-KUR IB FORMU TASTİĐİ	: 15,00 TL.

Odalarımız adına Tahsil edilen miktarlar, ilgili Oda'nın Birliğimize Katılma Payı veya Eğitim Fonu borcu var ise Odamıza havale edilmeyerek ilgili hesaplara mahsup edilecektir.

Odalarımız adına Tahsil edilen miktarlar, ilgili Oda'nın Birliğimize Katılma Payı veya Eğitim Fonu borcu yok ise, Birliğimize daha önce bildirilmiş olunan Oda Hesabına, Paranın tahsil edildiđi ayı takip eden ayın en geç **7** mesai günü içerisinde Birliğimizce Havale veya EFT yapılacaktır.**(01.01.2017-30.04.2017 Tarihleri arası herhangi bir havale ve EFT işlemi yapılmayacak toplu olarak 2017 Mayıs ayında gerekli havaleler ve EFT'ler yapıldıktan sonra her ay eksiksiz olarak tamim geređi odalarımıza ödemeler yapılacaktır.)**

Tamim geređi işlem yapılması, anlaşılmayan hususların Birliğimizden sorulmasını Önemle rica ederiz.

NESRİN ÖZTÜRK
GENEL SEKRETER

DEMİRHAN ELÇİN
BAŞKAN